
Dodatek č. 1 
 

 

ke smlouvě o dílo č. 140/2018 uzavřené v souladu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 

Sb., občanského zákoníku (dále jen „občanský zákoník“) dne 04. 05. 2018 na akci 

„Kraslice –ul. Pod Vrchem statické zabezpečení rekonstrukce komunikace a 

VO“ mezi těmito stranami  

 

 

1. Objednatel 

Název:    Město Kraslice 

se sídlem:   nám. 28. října č. p. 1438, Kraslice 358 01 

IČ:    00259438 

DIČ:    CZ00259438 

bankovní spojení:  XXXXX  

číslo účtu:   XXXXX 

zastoupený:   Roman Kotilínek, starosta 

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

2. Zhotovitel 

Název:   ALGON, a.s. 

se sídlem:   Ringhofferova 1/115, 155 21 Praha 5 

kontaktní adresa:  Joštova 1, 350 02 Cheb 

zastoupená:  XXXXX, předsedou představenstva 

Odpovědný pracovník  

ve věcech technických:  XXXXX, tel.: XXXXX  

Hlavní stavbyvedoucí  

(autorizovaná osoba):  XXXXX, tel.: XXXXX 

Telefon:    XXXXX 

E-mail:    XXXXX 

IČ:    284 20 403 

DIČ:    CZ28420403 

Plátce DPH:   ANO 

Bank. spojení:   XXXXX 

Číslo účtu:   XXXXX 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

 

I.  

Prohlášení stran 

 

Předmětem dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo je změna doby plnění předmětu díla. Na 

základě usnesení Rady města Kraslice č. 2314/9/2018-RM/96 ze dne 06. 08. 2018 se 

doba plnění díla mění následovně. 

 

 



 

II. 

II. Doba plnění 

 

Doba plnění předmětu díla se mění následovně: 

Původní předpokládaný termín dokončení stavby:  30. 09. 2018 

Nový předpokládaný termín dokončení stavby:   31. 10. 2018 

 

 

 

III. Závěrečná ustanovení  

 

Ostatní ujednání smlouvy o dílo uzavřené dne 04. 05. 2018 zůstávají beze změn. 

 

Tento dodatek je vyhotoven ve 3 vyhotoveních s příslušnými přílohami, které jsou 

jeho nedílnou součástí. Každé vyhotovení má platnost originálu. Po uzavření dodatku 

objednatel obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení. 

 

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v přehledu s 

názvem „Evidence smluv“ vedeném městem Kraslice, který obsahuje údaje o 

smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselném označení smlouvy a datum jejího 

podpisu. Smluvní strany výslovně souhlasí, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv 

omezení zveřejněna na oficiálních webových stránkách města Kraslice, a to včetně 

všech případných příloh a dodatků. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené 

v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení 

právních předpisů a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení 

jakýchkoliv dalších podmínek. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním smlouvy 

prostřednictvím registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, 

ve znění pozdějších předpisů, s tím, že smlouvu k uveřejnění ve smyslu zákona č. 

340/2015 Sb. zašle správci registru město Kraslice. 

 

 

Příloha č. 1 – Nový harmonogram prací 

 

 

 

 

  



V Kraslicích dne 25. 9. 2018   V Praze dne 24. 9. 2018  

 

Za objednatele:    Za zhotovitele: 

 

 

 

 

 

 

..............................……….......………    ……….................................................... 

        Město Kraslice          ALGON, a.s. 

          Roman Kotilínek, starosta           XXXXX, předseda představenstva 
 


